АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г.Заринск

                26.11.2019 г.

10-00 часов

Протокол № 3-(2019)-р
приема заявок и определения участников  аукциона

открытого по составу участников и по форме подачи предложений

на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
Лот №1 Адрес установки и эксплуатации рекламной конструкции: ориентировочно 49 метров прямо от здания расположенного по адресу: г. Заринск, пр. Строителей, 18.

Описание лота: Тип рекламной конструкции - отдельно стоящая установка, вид рекламной конструкции – двухсторонняя щитовая установка, размер рекламной конструкции - 6x3м, количество сторон рекламной конструкции – 2.

Начальная (минимальная) цена права на заключение договора  27 593,00 (руб./год).

Задаток для участия в аукционе в размере 100 % от начальной цены – 27 593,00 руб.

«Шаг аукциона» в пределах 5% - 1300,00 руб.

Далее «Лот».
Всего членов комиссии- 7 человек

Присутствовало 5 человек:

	1.Миляева Валентина Владимировна
2.Сухинина Ольга Алексеевна
	-заместитель председателя комиссии, председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города;
- секретарь комиссии, заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

	3.Бжицких Наталья Ивановна

	-председатель комитета администрации города по финансам, налоговой и кредитной политике;

	4.Борисова Зоя Степановна
5.Панкратьев Константин Николаевич
	-заведующий юридическим отделом администрации города;
-депутат Заринского городского Собрания депутатов (по согласованию).

Председатель заседания: Миляева В.В.
Секретарь заседания: Сухинина О.А.

Отсутствует по уважительной причине: Алмазова Е.А., Нагорных Н.Н.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Определение участников  аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

СЛУШАЛИ:  Миляеву В.В., которая сообщила, что в газете «Новое время» от 24.10.2019 г. №42 (10708) было опубликовано извещение о проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции вышеуказанного Лота. Одновременно, извещение было опубликовано на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края  http://admzarinsk.ru/ и на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru/.
По выставленному на торги Лоту поступили следующие заявки:

Лот №1: Адрес установки и эксплуатации рекламной конструкции: ориентировочно 49 метров прямо от здания расположенного по адресу: г. Заринск, пр. Строителей, 18.

	№ п/п
	Ф.И.О. претендента
	Дата подачи заявки
	Дата оплаты задатка
	Сумма задатка, рублей

	1.
	ИП Иванников Павел Александрович
	07.11.2019
	01.11.2019
	27 593,00

	2.
	ООО «РА АРТ-МАСТЕР», в лице директора Сысоевой Виктории Александровны
	22.11.2019
	18.11.2019
	27 593,00

Члены комиссии проверили и отметили, что поданные заявки соответствуют требованиям  законодательства.

     Миляева В.В. предложила следующее:

1.Признать участниками аукциона по продаже права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции:

Лот №1: Адрес установки и эксплуатации рекламной конструкции: ориентировочно 49 метров прямо от здания расположенного по адресу: г. Заринск, пр. Строителей, 18:
- ИП Иванникова Павла Александровича
- ООО «РА АРТ-МАСТЕР», в лице директора Сысоевой Виктории Александровны

ГОЛОСОВАЛИ:

За - 5

Против  - нет

Воздержались - нет

РЕШЕНИЕ:

1.Признать участниками аукциона по продаже права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции:

Лот №1: Адрес установки и эксплуатации рекламной конструкции: ориентировочно 49 метров прямо от здания расположенного по адресу: г. Заринск, пр. Строителей, 18:
- ИП Иванникова Павла Александровича
- ООО «РА АРТ-МАСТЕР», в лице директора Сысоевой Виктории Александровны

Заместитель председателя комиссии:                                                           В.В. Миляева
Секретарь комиссии:                                                                                    О.А. Сухинина
Члены комиссии:                                                              _________________Н.И. Бжицких

                                                                                            _________________З.С. Борисова

                                                                                            ________________ К.Н. Панкратьев